e owe g o ;
N e -
[ R 3

CITTA’ DI RAGUSA

Settore iV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale

in data- 25 &". %n]a [Oggetto : Autorizzazione missione a Catania del 18/10/13
- TR s ore 10,00 al Geom. Giuseppe Occhipinti per

by

A | Convocazione Helpdesk PON. c/o 1a Prefettura

n 1534 " di Catania.

N° 59 settore [V

Data 17/10/2013

- DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2013... CAP.AQAD M DENOM...... ImpAQQ/13......
FUNZ.Q.A SERV.OA....... INTERV..Q.3..cccervnnen
IL RAGIONJERE CAPO

L’anno 2013, il giorno diciassette del mese di ottobre, nell’ufficio del Settore 1V il
Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



11 Sottoscritto Dirigente Ing. Giulio Lettica: | , )
' [ . }ie{“» . . ’ﬂ"'_*“ L

e Meead v

Premesso-che: il Geom. Giuseppe Occhipinti, venerdi I8 ottobre ore 10,00, con mezzo pubblico, deve
recarsi a Catania a seguito di convocazione, pervenuta via e-mail, per il progetto P.O.N.”Sicurezza per
lo sviluppo — Obiettivo Convergenza 2007-2013” — Progetto di “ristrutturazione del compendio
edilizio ex CPTA di via Napoleone Colajanni in Ragusa da adibire a centro Polifunzionale pe r
I’inserimento sociale e lavorativo degli immigrati regolari”. Convocazione Helpdesk PON, presso ia
Prefettura di Catania; :

-

Che per tale missione comporta impegno di spesa;

Vista la circolare prot. n. 11217 del 07/02/2011, trasmessa dal Settore IT - Gestione e sviluppo delle
Risorse Umane, in merito alle spese per missioni e in applicazione dell’art. 6 ¢. del Decreto Legge
n.78/2010,che si aliega copia.

Visto I’art. 47, comma 1, lett. G, dello Statuto di questo Comune pubblicato su*la_ G.U.R,S. 11.26 del
22.05.1993; o

Visto I’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

i. Per quanto specificato in premessa, di autorizzare il Geom. -(“}iuseppe Occhipinti a recarsi a
Catania il 18/10/2013 c¢/o 'ufficio del Viceprefetto Vicario;

2. Impegnare la somma presunta di € 30,00 per il biglietto a/r ¢ il vitto  al capioxgunz.94 Serv.o¢
Into2 Bil.2013 (imp400d/13);

3. Provvedere con separato atto alla liquidazione.

Parte integrante: e-méil di convocazione
Ragusa li, 17/10/2013

1i Dirigente
& _$\(C,Iig, 3 julig Lettica )

R e LA L o




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°comma, del TUEL.

IL RESPONSAB DI RAGIONERIA

/ /

- Il sottoscritto Messo comunale attaesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretoric, per la durata di giorni sette,
. copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario i
Generale.

30 pry. 2013

IL MESSO COMUNALE

IL Mriﬁr ‘

hinzitto Gy

I1 sottoscritto Messc comunale attesta il compimento dej/

indicato periodo di pubblicazione e cioé dal.3 §. 1. Mﬂ;gfzs‘ﬂﬁ NOV, 2013

IL MESSO COMUNALE

e




. . /
Prafettura Catania A G &

Prot. Uscita ded 09/10/2013 Parte integrante e sostanxiale
Numero: 0048581 delle determinazione dirigenziale
Classifica; 12.08 8 G _N, r a# del {z 5 GT.” 2013

AR
ey, hgoly
.-A%P/é// t2r e 62//&/71(2

SINDACO DEL COMUNE DI RAGUSA
sindaco(@comune.ragusa.gov.it

P.C PREFETTURA Di RAGUSA

COMUNE D] RAGUSA
c.a. geom, Giuseppe Occhipinti
giuscppe.occhipinti@@comune.ragusa. gov.it

OGGETTO: P.O.N. “Sicurczza per lo Sviluppo — Obiettivo Convergenza 2007-2013 " - Progetto
di “ristrutturazione del compendio cdilizio ex CPTA di via Napoleone Colaianni in Ragusa da
adibirc a centro polifunzionale per linscrimentu sociale ¢ favorativo degli inunigrati regolari®. -
Canvacaziane Helpdesk PON.

In relazione allc intese intercorse per le vie brevi conecrnenti il progetto indicato in
oggetto, la S.V & pregata di voler far intervenire il referente del progetto, il prossimo 17 ottobre
2013 alle ore 10,00, presso Fufticio del Viceprefetto Vicario di questa Prefettura per I'analisi delle
problematiche connesse all’attuazione delle attivita previste dagli interventi finanziati.

In caso di impossibilita ad intervenire si invita a dame immediata comunicazione allo
serivente Ufticio, tenendo tuttavia presente che il fitto calendario di incontn di consulenza gia
programmati con altri soggetti bencficiari, non consente di procedere, 4 breve tcrmine, alla
lissazione di altra convocazione.,

Nel segnalare 1'esigenza che il citato refercnte produca, nel corso dell’incontro,
tutta la documentazione amministrativa ¢ tccnica_relativa _al progetto di cui si tratta, si
comunicano i recapiti ai quali inviare eventuali comunicazioni in merito:

- tel. 095/257.625, tax 095/2537.479
- muil: vicarioprefetto.pref _catania@interno.it

La presentc nota viene inviata alla Prefettura di competenza altinche venga valutata
Fopportunita di intervenire a lavort i argomento.

; 1L VI(_‘IiPRF?F,F_,TI‘Q VICARIO
(Polfpediy, \

mistrativo
(}}]

Assistentg Aj
(1lo.d



